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Investicije in tekodi izdatki za varstvo okolja, Slovenija
700
600
500
400

300

200
100
0

investicije za varstvo okolja @ tekoCi izdatki za varstvo okolja




lt.

' 31 h voda manjsa '_

- ﬂ.»mllljonov m3
». _‘ ] ‘_. :
.01.;' ilrie voro'e S0

( ‘,d( A

10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%

© meteorne in padavinske vode @9 gospodinjstva @) druge dejavnosti (= industrijske dejavnosti

>

~ -l #
] g -

. B » 'd. a3 k .
+ b . 2 u
= d N ¥ o -
e . TN .
- \ e -~ >

REPUBLIKA SLOVENIJA
STATISTICNI URAD


https://www.stat.si/StatWeb/



